АКТ
приёма –передачи материальных ценностей
на ответственное хранение

__ ____________ 20__ года							Санкт-Петербург

	Мы, нижеподписавшиеся, ______________________ председатель УИК № ___ и __________________________________________________(директор, заместитель директора по АХР и т.д.) в присутствии ______________________________________ составили настоящий акт о том, что _____________________________ (председатель УИК № ___) сдал, а представитель __________________________________________ (учреждения) принял на ответственное хранение нижеперечисленные материальные ценности:
Опись 
материальных ценностей на ответственное хранение

	№
п/п
	Наименование товарно-материальных ценностей
	Единица измерения
	Количество

	1
	Сейф металлический
	
	

	2
	Урна для голосования стационарная (прозрачная)
	
	

	3
	Урна для голосования переносная (прозрачная)
	
	

	4
	Кабина для голосования
	
	

	5
	Шторки настольные 
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
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